DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. ZUCCO)

Declaração escrita de voto na Sessão
Extraordinária (virtual) do dia 07 de julho de
2023.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, declaro que durante a Sessão Extraordinária do dia
07 de julho de 2023, em que foi votado o Projeto de Lei nº 2.384, de 2023,
declaro meu voto NÃO ao Destaque nº 06 apresentado para esta proposta.

Sala das Sessões, em        de                     de 2023.

Deputado ZUCCO

*C
D2

30
32

60
63

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Zucco
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230326063200

DV
T

n.
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

07
/2

02
3

18
:5

6:
21

.5
37

 -
M

es
a

DV
T

22
 =

>
PL

 2
38

4/
20

23